師資培育中心 實習輔導組

主旨：檢陳本校110學年度第4次另一類科教師資格暨教育實習審

查小組會議紀錄，請鑒核。
說明：
一、旨揭會議業於111年7月18日召開完畢。
二、提請五案討論決議，摘要如下：
(一)有關本校吳宸鋒等14位實習學生實習成績整體表現評定

一案，皆審核通過。
(二)有關本校師資生通過教師資格考試且已完成教育實習者

申請教師證書案，皆審核通過。
(三)有關本校111學年度第1學期教育實習施昀均等5名實習

學生變更原訂實習之教育實習機構案，審核通過。
(四)有關110學年度第2學期林姿妦等25件申請加科登記、加

註專長及加另一類科教師資格一案，皆審核通過。
(五)有關110學年度第2學期王定國申請中等學校社會領域地

理專長加科登記教師資格疑義，因申請人所送文件不符
本校師資培育中心中等學校師資職前教育專門課程實施
要點第12點各款所列不受10年限制之情形，爰不受理所
送申請案。

(六)會議紀錄及簽到表如附件。
擬辦：如奉核可，依會議決議辦理。

會辦單位：
決行層級：第二層決行

──批核軌跡及意見──
 1.師資培育中心 實習輔導組 組員 施政豪 111/07/18 11:29:56(承辦) :

 2.師資培育中心 實習輔導組 組長 陳昭宇 111/07/18 12:20:54(核示) :

 3.師資培育中心 實習輔導組 組員 施政豪 代  中心主任 陳珊華
111/07/18 13:49:14(決行) :

如擬(代為決行)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於 日期：

檔　　號：111/170502/1

保存年限：5

第1頁  共1頁

國立嘉義大學 111/07/18

1114500288

1. 摘要

出席的參與者 8

開始時間 22/7/18 上午9:49:48

結束時間 22/7/18 上午11:22:55

會議期間 1h 33m 7s

平均出席時間 38m 54s

2. 參與者

名稱 首次加入 上次離開 會議持續時間電子郵件 參與者識別碼 角色

陳昭宇 22/7/18 上午9:50:0222/7/18 上午11:22:551h 32m 53s A0844@ncyu.edu.twA0844@ncyu.edu.tw簡報者

蔡明昌 22/7/18 上午9:50:2722/7/18 上午10:24:1333m 45s mctsai@ncyucc.onmicrosoft.comA0747@ncyu.edu.tw簡報者

彭道宣 22/7/18 上午9:50:5122/7/18 上午10:24:2033m 28s 1080827@ncyu.edu.tw1080827@ncyu.edu.tw簡報者

林郡雯 22/7/18 上午9:52:4122/7/18 上午10:24:2431m 43s linchunwen@ncyucc.onmicrosoft.comA0756@ncyu.edu.tw簡報者

蔡福興 22/7/18 上午9:53:3322/7/18 上午10:32:3939m 5s fhtsai@ncyucc.onmicrosoft.comA0746@ncyu.edu.tw簡報者

施政豪 22/7/18 上午9:55:1622/7/18 上午10:57:1329m 18s B0352@ncyu.edu.twB0352@ncyu.edu.tw召集人

陳珊華 22/7/18 上午9:57:4222/7/18 上午10:24:2026m 38s shanhua@ncyucc.onmicrosoft.comA0567@ncyu.edu.tw簡報者

陳勇祥 22/7/18 上午9:59:5022/7/18 上午10:24:1524m 24s A0861@ncyu.edu.twA0861@ncyu.edu.tw簡報者

3. 會議內活動

名稱 加入時間 離開時間 持續時間 電子郵件 角色

陳昭宇 22/7/18 上午9:50:0222/7/18 上午11:22:551h 32m 53s A0844@ncyu.edu.tw實習組組長

蔡明昌 22/7/18 上午9:50:2722/7/18 上午10:24:1333m 45s mctsai@ncyucc.onmicrosoft.com師培中心教師

彭道宣 22/7/18 上午9:50:5122/7/18 上午10:24:2033m 28s 1080827@ncyu.edu.tw實習組工讀生

林郡雯 22/7/18 上午9:52:4122/7/18 上午10:24:2431m 43s linchunwen@ncyucc.onmicrosoft.com師培中心教師

蔡福興 22/7/18 上午9:53:3322/7/18 上午10:32:3939m 5s fhtsai@ncyucc.onmicrosoft.com師培中心教師

施政豪 22/7/18 上午9:55:1622/7/18 上午10:24:2829m 12s B0352@ncyu.edu.tw實習組組員

施政豪 22/7/18 上午10:57:0622/7/18 上午10:57:136s B0352@ncyu.edu.tw召集人

陳珊華 22/7/18 上午9:57:4222/7/18 上午10:24:2026m 38s shanhua@ncyucc.onmicrosoft.com師培中心主任

陳勇祥 22/7/18 上午9:59:5022/7/18 上午10:24:1524m 24s A0861@ncyu.edu.tw課程組組長

1

國立嘉義大學 110 學年度

第 4 次另一類科教師資格暨教育實習審查小組會議紀錄

時間：中華民國 111年 7月 18日（星期一）上午 10時

地點：Microsoft Teams線上會議（https://ppt.cc/fjPwhx）

主席：師資培育中心陳珊華主任                           紀錄：施政豪

出席人員：教育實習審查小組委員

列席人員：施政豪組員、彭道宣同學

壹、 主席致詞（略）

貳、 宣讀 110 學年度第 3次另一類科教師資格暨教育實習審查小組會議紀錄

提案一

案由：本校楊庭瑄等 293位師資生申請 111學年度第 1學期教育實習案。

決議：照案通過。

提案二

案由：110學年度第 2學期潘晏琳等 59件申請加科登記、加註專長及加另一類

科教師資格案。

決議：照案通過。

參、 上次會議決議暨指示事項執行情形

一、 本校楊庭瑄等 293位師資生申請 111學年度第 1學期教育實習案。

執行情形：111年 6月 18日及 6月 22日召開教育實習職前講習，111年

6月 24日與教育實習機構簽訂教育實習契約書。

二、 110 學年度第 2 學期潘晏琳等 59 件申請加科登記、加註專長及加另一類

科教師資格案。

執行情形：已造冊函報國立臺灣師範大學申請，教師證書核發後轉發申請

人。

2

肆、 工作報告

一、 110學年度第 2學期教育實習：111年 6月 10日（星期五）辦理 110學

年度第 2學期實習生第 3次返校座談，邀請國立民雄高級農工職業學校

沈怡文老師擔任專題演講講座，同時說明實習成績評定相關事項。

二、 111學年度第 1學期教育實習

（一） 111年 6月 18日、111年 6月 22日辦理 111學年度第 1學期教育實

習職前講習，由實習輔導組說明教育實習輔導費繳納、教育實習期間

實習生之職責、有關法令規定及實習資格審核表格填寫等各種相關

事項，同時進行問題討論與交流。

（二） 111 學年度第 1 學期教育實習返校日程預定為 111 年 9 月 16 日（星

期五）、111 年 10 月 21 日（星期五）、111 年 12 月 2 日（星期五）

及 112年 1月 6日（星期五）共四場次。

三、 落實教育實習輔導工作實施計畫：111年 6月 23日函報教育部本校「110

學年度第 1學期教育實習獎助金」結案報告資料，並繳回剩餘補助款新

臺幣 1萬元。

四、 教師資格考試：111 年度教師資格考試已於 111 年 6 月 4 日辦理完畢，

預計 111年 7月 29日（星期五）放榜，依據教育部之規定，本校需於放

榜日 10日前上傳畢業證書、修畢師資職前教育證明書、修畢碩博士應修

學分證明等必要文件，已通知課程組、產推處及民雄教務組協助配合提

供。

伍、 討論事項

※提案一

案由：有關本校吳宸鋒等 14位實習學生實習成績整體表現評定一案，請審

核。

說明：

一、 本校 110 學年度第 2 學期實習生人數共 14 名，分別為國民小學師資類

科 2 名、中等學校師資類科 7 名、幼兒園師資類科 5 名，教育實習期間

為 111年 2月 1日至 111年 7月 31日。

二、 依據本校師資培育教育實習實施辦法第 32 條規定：「…成績評定項目之

細項指標為優良或通過達六成以上者為及格；…經教育實習機構之教育

實習輔導小組審查後，提送本校教育實習審查小組決定之。」

3

三、 110學年度第 2學期實習生實習整體表現評定彙整表如附件一（第 6頁），

請審查，審查通過者，據以製發教育實習證明書。

決議：照案通過。

※提案二

案由：有關本校師資生通過教師資格考試且已完成教育實習者申請教師證書

案，請審查。

說明：

一、 依據師資培育法第 11條辦理。

二、 本次申請教師證書名冊及初審概況如附件二（第 7 頁）。110 學年度第 2

學期實習生計 14名完成實習，皆已通過教師資格考試並提出教師證書申

請（國民小學師資類科 2 名、中等學校師資類科 7 名、幼兒園師資類科

5名）。另 110學年度第 1學期實習生柯俞臻通過 110年度教師資格考試

後於本次提出國民小學教師證書申請。

三、 本案提請審議，審查通過者由師資培育中心造冊，函報國立臺灣師範大

學申請核發教師證書；審查未通過者，依會議決議執行。

決議：照案通過。

※提案三

案由：有關本校 111學年度第 1學期教育實習施昀均等 5名實習學生變更原訂

實習之教育實習機構一案，提請審議。

說明：

一、 本校 111 學年度第 1 學期教育實習申請業經本校 111 年 4 月 20 日 110

學年度第 3 次另一類科教師資格暨教育實習審查小組會議審查通過在案。

二、 國民小學師資類科施昀均、張碧筠等 2 人；中等學校師資類科陳士騰、

陳鼎雄等 2 人；幼兒園師資類科陳浧萭 1 人於實習開始前申請更換原訂

之教育實習機構（附件三，第 8頁）。

三、 本案提請審議，審查通過後簽訂實習契約，實習學生於 111 年 8 月 1 日

赴該教育實習機構報到。

決議：照案通過。

4

※提案四

案由：有關 110學年度第 2學期林姿妦等 25件申請加科登記、加註專長及加

另一類科教師資格一案，請審查。

說明：

一、 依據「師資培育法施行細則」第 5 條及本校「辦理另一類科教師資格審

查作業要點」辦理。

二、 本次申請教師證書之師資生共有 25名，分別為中等學校加科登記 9名、

國民小學加註專長 4 名及加另一類科教師資格 12 名，名冊及初審概況

如附件四（第 9至 13頁）。

三、 本案提請審議，審查通過者由師資培育中心造冊，函報國立臺灣師範大

學申請核發教師證書；審查未通過者，依會議決議執行。

決議：照案通過。

※提案五

案由：有關 110學年度第 2學期王定國申請中等學校社會領域地理專長加科登

記教師資格疑義，提請討論。

說明：

一、 王君於 111 年 7 月 7 日提出中等學校教師證書加科登記申請案，經查所

送部分學分已逾 10年不得抵免（參閱紙本附件資料）。

二、 王君主張其學分抵免符合本校師資培育中心中等學校師資職前教育專門

課程實施要點第 12點第 1款：「教育學程學生修習及格之教育專門課程，

其修習學年度至申請學分採認抵免時已超過 10年者不得抵免。惟有下列

情事之ㄧ者，得檢附證明資料向申請之該任教學科相關系所辦理認定或

採認，不受 10年限制：(一)申請時向前推算累計達 3年任教於相同師資

類科學科領域且現仍在職者。」，檢附在職證明及歷年教師聘約，惟其任

教學科為歷史科，與擬申請之加科登記地理科不同。

三、 討論王君申請案之資格疑義，後續送審程序及造冊作業依會議決議執行。

決議：申請人所送文件（包含學分抵免申請、在職證明、教師聘約等）不符本校

師資培育中心中等學校師資職前教育專門課程實施要點第 12點各款所列

5

不受 10年限制之情形，爰不受理所送申請案。

陸、 臨時動議（無）

柒、 主席結論（略）

捌、 散會（10時 30分）

6

附件一

110 學年度第 2 學期教育實習整體表現評定概況
一、國民小學師資類科共 2 名

學號 學生姓名 實習機構 師資類科 評定 新舊制
1044252 吳宸鋒 雲林縣虎尾鎮安慶國民小學 國民小學師資類科 及格  新
1053555 尤至安 嘉義市嘉北國民小學 國民小學師資類科 及格  新

二、中等學校師資類科共 7 名

學號 學生姓名 實習機構 師資類科 評定 新舊制
1067417 林家慶 雲林縣立斗六國民中學 中等學校師資類科 及格  新
1067463 孫巧綺 臺南市立南新國民中學 中等學校師資類科 及格  新
1060778 陳綵薇 高雄市立楠梓國民中學 中等學校師資類科 及格  新
1064216 蔡楷文 高雄市立三民國民中學 中等學校師資類科 及格  新
1053227 王詩雅 國立員林高級農工職業學校 中等學校師資類科 及格  新
1061068 林威柔 臺中市立爽文國民中學 中等學校師資類科 及格  新
1077442 許泰毓 雲林縣立土庫國民中學 中等學校師資類科 及格  新

三、幼兒園師資類科共 5 名

學號 姓名 實習機構 師資類科 評定 新舊制
E1070316 劉佳旻 嘉義縣私立幼勝幼兒園 幼兒園師資類科 及格 新
E1080305 郭芳妏 嘉義縣民雄鄉秀林國民小學附設幼兒園 幼兒園師資類科 及格 新

E1080315 朱美蓉 財團法人天主教會嘉義教區附設嘉義縣

私立聖嬰幼兒園 幼兒園師資類科 及格 新

E1090211 葉郁玫 高雄市私立百佳幼兒園 幼兒園師資類科 及格 新
E1050104 方許萍 嘉義縣中埔鄉同仁國民小學附設幼兒園 幼兒園師資類科 及格 新

  返回提案一

7

附件二

申請首張教師證名冊及初審概況
一、中等學校師資類科共 7 名
編號 姓名 申請科別 檢核文件

中 1 孫巧綺 國民中學綜合活動領域輔導專長 ˇ

中 2 王詩雅 高級中等學校食品群 ˇ

中 3 許泰毓 中等學校自然科學領域生物專長 ˇ

中 4 蔡楷文 中等學校藝術領域視覺藝術專長與藝術領域美術科 ˇ

中 5 林威柔 中等學校藝術領域視覺藝術專長與藝術領域美術科 ˇ

中 6 林家慶 高級中等學校地理科/國民中學社會學習領域地理專長 ˇ

中 7 陳綵薇 高級中等學校輔導科/國民中學綜合活動學習領域輔導活動專長 ˇ

二、國民小學師資類科共 3 名

編號 姓名 申請科別 檢核文件 編號 姓名 申請科別 檢核文件

小 1 柯俞臻 國民小學 ˇ

小 2 吳宸鋒 國民小學 ˇ

小 3 尤至安 國民小學 ˇ

三、幼兒園師資類科共 5 名

編號 姓名 申請科別 檢核文件 編號 姓名 申請科別 檢核文件

幼 1 郭芳妏 幼教 ˇ

幼 2 朱美蓉 幼教 ˇ

幼 3 葉郁玫 幼教 ˇ

幼 4 劉佳旻 幼教 ˇ

幼 5 方許萍 幼教 ˇ

  返回提案二

8

附件三

111 學年度第 1 學期教育實習

實習開始前更換實習機構彙整表

師資類科 科系 姓名 原實習機構 新實習機構 指導教授 新舊制

國民小學 教育學系碩

士班 施昀均 彰化縣芳苑鄉路

上國民小學
國立嘉義大學附

設實驗國民小學
師培中心
曾素秋老師 新

國民小學 中國文學系

碩士班 張碧筠 桃園市中壢區中

平國民小學
嘉義縣民雄鄉民

雄國民小學
師培中心
蔡明昌老師 新

中等學校
（國文）

應用歷史學

系碩士在職

專班
陳士騰 嘉義市立北興國

民中學
雲林縣立斗南高

級中學
中文系

王玫珍老師 新

中等學校
（專輔）

輔導與諮商

學系碩士班 陳鼎雄 嘉義縣立大林國

民中學
嘉義市立大業國

民中學
輔諮系

吳芝儀老師 新

幼兒園 幼教專班 陳浧萭
雲林縣斗南鎮文

安國民小學附設

幼兒園

雲林縣斗六市久

安國民小學附設

幼兒園

幼教系
翁祺雯老師 新

返回提案三

9

附件四

110 年度第 2 學期申請中等學校教師加科登記資格初審通過一覽表

編

號 姓名
畢（結）業學校

系所修業起訖期

間

已登記
或檢定情形

申請
加科類別

修習學分數
(課程修課期

間)

應修學分

數
(適用版

本)

學分
審核單位

1 林姿妦

國立嘉義大學食

品科學系
(102.09-106.06)
國立嘉義大學食

品科學研究所
(106.09-109.06)

高級中等學校

食品群─食品

加工科
(110.02.01)

高級中等學校

食品群
(110.05.06)

高級中等學校

食品群─食品

科

49
(103.02-
108.01)

26
(適用
105)

師培中

心、食科

系

2 郭品君

國立嘉義大學食

品科學系
(103.09-107.06)
國立嘉義大學食

品科學研究所
(107.09-110.01)

高級中等學校

食品群─食品

加工科
(110.08.09)

高級中等學校

食品群─食品

科

27
(103.09-
109.01)

26
(適用
105)

師培中

心、食科

系

3 王羿程
國立嘉義大學食

品科學系
(104.09-109.06)

高級中等學校

食品群─食品

科
(110.02.01)

高級中等學校

食品群

61
(104.09-
109.06)

49
(適用
109)

師培中

心、食科

系

4 陳澤恩

靜宜大學日本語

文暨中國文學系
(100.09-105.06)
國立嘉義大學輔

導與諮商研究所
(108.09-111.06)

高級中等學校

國文科/
國民中學語文

學習領域國文

專長教師
(106.04.24)

高級中等學校

綜合活動領域

生涯規劃科

48
(108.09-
111.06)

30
(適用
109)

師培中

心、輔諮

系

5 陳澤恩

靜宜大學日本語

文暨中國文學系
(100.09-105.06)
國立嘉義大學輔

導與諮商研究所
(108.09-111.06)

高級中等學校

國文科/
國民中學語文

學習領域國文

專長教師
(106.04.24)

國民中學綜合

活動領域輔導

專長

62
(108.09111.06)

44
(適用
109)

師培中

心、輔諮

系

6 徐有騰
國立嘉義大學輔

導與諮商學系
(105.09-110.06)

高級中等學校

綜合活動領域

生涯規劃科
(111.02.22)

國民中學綜合

活動領域輔導

專長

44
(105.09-
110.06)

44
(適用
109)

師培中

心、輔諮

系

7 徐有騰
國立嘉義大學輔

導與諮商學系
(105.09-110.06)

高級中等學校

綜合活動領域

生涯規劃科
(111.02.22)

中等學校
輔導教師

40
(105.09-
110.01)

40
(適用
109)

師培中

心、輔諮

系

10

8 陳澤恩

靜宜大學日本語

文暨中國文學系
(100.09-105.06)
國立嘉義大學輔

導與諮商研究所
(108.09-111.06)

高級中等學校

國文科/
國民中學語文

學習領域國文

專長教師
(106.04.24)

中等學校
輔導教師

60
(108.09-
111.06)

40
(適用
109)

師培中

心、輔諮

系

9 李品曄

東吳大學中國文

學系
(086.09-090.06)
國立中央大學中

國文學研究所
(094.09-101.06)
國立嘉義大學國

中藝術與人文學

習領域─視覺藝

術教師第二專長

學分班
(108.09-)

中等學校
國文教師

(091.07.01)

國民中學藝術

與人文學習領

域─視覺藝術

專長

38
(108.09-
111.06)

38
(適用 97)

師培中

心、產推

處、視藝

系

10 王定國

輔仁大學歷史系
(086.09-091.06)
國立嘉義大學應

用歷史學研究所
(108.09-)

高級中等學校

歷史科
(096.05.05)

高級中等學校

公民與社會科
(099.10.08)

社會領域
地理專長

學分超過 10
年

學分超過

10 年

返回提案四

11

110 年度第 2 學期申請國民小學教師加註專長資格初審通過一覽表

編
號 姓名 畢（結）業學校

系所修業期間

已登記
或檢定情

形

取得

CEFB2 級

檢定情形
/自然領域
精熟證明

加註

專長
修習學分數

(課程修課期間)

應修學

分數
(適用版

本)

學分
審核單

位

1 謝函芸

國立嘉義大學外

國語言學系
(091.09-095.06)
國立台中教育大

學課程與教學研

究所
(099.09-102.10)

國小教師
(096.06.26)

全民英檢
中高級

(095.01.24)
英語 41

(091.09-095.06)

28
(適用
109)

師培中

心、外

語系

2 潘晏琳
國立嘉義大學輔

導與諮商學系

(106.09-110.06)

國小教師
(111.04.25)  輔導 28

(105.09-110.01)

26
(適用
102)

師培中

心、輔

諮系

3 方子芸
國立嘉義大學輔

導與商學系
(106.09-110.06)

國小教師
(111.04.25)  輔導 40

(106.09-110.06)

24
(適用
109)

師培中

心、輔

諮系

4 葉舫伊
國立嘉義大學教

育學系
(097.09-101.06)

國小教師
(102.05.13)

自然領域
精熟證明

(111.04.15)
自然 22

(109.02-111.01)

22
(適用
106)

師培中

心、數

理所

12

110 學年度第 2 學期申請另一類科教師資格初審通過一覽表

編

號 姓名 系所修業起訖時間 已登記或檢

定情形 申請類別 修習學分數
(課程修課期間)

應修學分數
(適用版本)

學分審核單

位

1 劉凱絜

國立體育大學

運動保健學系
(097.09-103.06)
國立嘉義大學

體育與健康休

閒碩士在職專

班
(107.09-)

高級中等學

校體育科/
國民中學健

康與體育學

習領域體育

專長
(104.04.22)

國民小學 47
(108.09-111.06)

34
(適用 108) 師培中心

2 陳禹方
國立嘉義大學

中國文學系
(098.09-102.06)

高級中等學

校國文科/
國民中學語

文學習領域

國文專長教

師
(105.04.26)

國民小學 55
(109.09-111.06)

34
(適用 109) 師培中心

3 鄭佑霖
國立嘉義大學

幼兒教育學系
(105.09-109.06)

幼兒園教師
(110.02.01)

國民小學 44
(110.02-111.06)

34
(適用 109) 師培中心

4 林桂醇

國立中山大學

音樂學系
(097.09-101.06)
國立高雄師範

大學音樂學研

究所
(102.09-105.04)
國立嘉義大學

教育學研究所

在職專班
(108.09-)

高級中等學

校音樂/
國民中學藝

術與人文學

習領域音樂

藝術專長
(102.04.25)
高級中等學

校藝術生活

科─音樂應

用藝術教師
(104.07.13)

國民小學 49
(109.09-111.06)

34
(適用 109) 師培中心

5 李殷如

國立嘉義大學

體育與健康休

閒學系
(102.09-106.06)
國立嘉義大學

體育與健康休

閒學研究所
(106.06-108.01)

高級中等學

校體育科/
國民中學健

康與體育學

習領域體育

專長
(108.0605)

國民小學 47
(109.09-111.06)

34
(適用 109) 師培中心

6 呂怡珍
國立嘉義大學

特殊教育學系
(106.09-110.06)

身心障礙
(111.02.22)

資賦優異 50
(106.09-110.06)

40
(適用 106) 師培中心

13

7 張宜倩
國立嘉義大學

特殊教育學系
(106.09-110.06)

身心障礙
(111.02.22)

資賦優異 48
(106.09-110.06)

40
(適用 106) 師培中心

8 孫菡徽
國立嘉義大學

特殊教育學系
(106.09-110.06)

身心障礙
(111.02.22)

資賦優異 54
(106.09-110.06)

40
(適用 106) 師培中心

9 楊羽晨
國立嘉義大學

特殊教育學系
(106.09-110.06)

身心障礙
(111.02.22)

資賦優異 52
(106.09-110.06)

40
(適用 106) 師培中心

10 柯孜樺
國立嘉義大學

特殊教育學系
(106.09-110.06)

身心障礙
(111.02.22)

資賦優異 54
(106.09-110.06)

40
(適用 106) 師培中心

11 陳蘋榛

國立嘉義大學

幼兒教育學系
(099.09-103.06)
國立嘉義大學

幼兒教育研究

所
(104.02.107.01)

高級中等學

校家政群─

幼兒保育科
(106.04.30)

幼兒園 18
(110.09-111.06)

18
(適用 110
幼教專班)

師培中心、

產推處

12 林麗君

長庚技術學院

護理系
(094.09-097.01)
國立嘉義大學

幼兒教育研究

所
(104.02.107.06)

高級中等學

校家政群─

幼兒保育科
(108.06.ㄝ

05)

幼兒園 52
(109.09-111.06 )

50
(適用 109) 師培中心

返回提案四

	111BJ00570文書本文
	0718簽到表
	另一類科暨教育實習審查小組會議紀錄1110718